



TRONDHEIM KOMMUNE  
Bærekraftssenteret



Xplora.

### Avtale om samarbeid for å nå FNs bærekraftsmål

inngått mellom (Partene)

Xplora Technologies AS

og

Trondheim kommune (Bærekraftssenteret)

Partene ønsker å samarbeide om bærekraftig utvikling, for å nå FNs bærekraftsmål.

Norge har forpliktet seg til å nå FNs bærekraftsmål innen 2030. Regjeringen har besluttet at målene for bærekraft skal være et hovedspor for all samfunns- og arealplanlegging. For å nå målene på nasjonalt nivå kreves lokal handling. For å lykkes må kommunen og næringslivet samarbeide.

Trondheim Kommune ble i 2019 et FN-senter for bærekraftig samfunnsomstilling<sup>1</sup>. Sammen med FNs økonomiske kommisjon for Europa (UNECE) og deres globale smartbyprogram, United for Smart and Sustainable Cities (U4SSC), skal dette senteret jobbe med å utvikle og formidle kunnskap om hvordan byer og lokalsamfunn kan bidra til bærekraftig verdiskaping. FN-senteret jobber med å utvikle, dokumentere og formidle kunnskap om hvordan byer og lokalsamfunn kan gå fra data til politikk, prioritering, og måloppnåelse på måter som mobiliserer ressurser på tvers av sektorer, og bidrar til bærekraftig verdiskaping.

<p>Om Xplora:</p> <p>Xplora er et plattform-og serviceselskap, og en industriell leder i markedet for smartklokker for barn. Xplora ble etablert med målsetningen om å gi barn en trygg introduksjon til den digitale hverdagen, samt bidra til bedre balanse mellom skjermtid og fysisk aktivitet. Xplora sin visjon er å legge til rette for at barn verden rundt kan erfare hvordan dere daglige aktiviteter skaper verdier og utgjør en positiv forskjell. Selskapets hovedkontor er i Norge med virksomhet i flere ledende europeiske markeder.</p>	<p>Samarbeidsprosjekt(er):</p> <p>Xplora og Bærekraftssenteret ønsker å gjennomføre prosjektet #GoForTrust (arbeidstitel). Gjennom prosjektet vil partene samarbeide med andre relevante partnere for å demonstrere hvordan ansvarlig bruk av sosial teknologi kan fremme sosialt bærekraftige lokalsamfunn, fysisk aktivitet og bedre folkehelse.</p>
--	--